
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen (6er) - Gruppenliga Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marburger TC II 8 14:2 53:19 109:44 720:449
2 TV Marburg 8 12:4 53:19 114:43 761:414
3 TC Wetzlar 8 12:4 41:31 87:72 615:554
4 TC Bad Vilbel IV 8 10:6 44:28 93:61 663:500
5 TC Phönix Eckenheim 8 8:8 33:39 74:81 574:588
6 RW Giessen II 8 6:10 31:41 68:84 525:617
7 TC Schönbach 8 6:10 25:47 57:98 496:691
8 TV Watzenborn 8 4:12 26:46 57:101 516:710
9 SW Frankfurt 8 0:16 18:54 39:114 393:740

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

Marburger TC II
TC Bad Vilbel IV
TC Phönix Eckenheim
TC Schönbach

TV Marburg
RW Giessen II
SW Frankfurt
TV Watzenborn

5:4
8:1
6:3
6:3

So. 08.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
TV Marburg
TC Bad Vilbel IV
TV Watzenborn

TC Phönix Eckenheim
RW Giessen II
TC Schönbach
Marburger TC II

7:2
9:0
6:3
0:9

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schönbach
Marburger TC II
SW Frankfurt
RW Giessen II

TV Marburg
TC Bad Vilbel IV
TC Wetzlar
TV Watzenborn

1:8
5:4
4:5
7:2

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Frankfurt
TV Marburg
TC Phönix Eckenheim
TC Wetzlar

RW Giessen II
TC Bad Vilbel IV
TC Schönbach
Marburger TC II

1:8
5:4
8:1
3:6

So. 29.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Phönix Eckenheim
TC Bad Vilbel IV
Marburger TC II
TV Watzenborn

TV Marburg
SW Frankfurt
TC Schönbach
TC Wetzlar

0:9
6:3
9:0
4:5

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel IV
TC Wetzlar
SW Frankfurt
RW Giessen II

TC Phönix Eckenheim
TV Marburg
TV Watzenborn
Marburger TC II

3:6
5:4
4:5
5:4

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Watzenborn
TC Schönbach
TV Marburg
TC Wetzlar

TC Phönix Eckenheim
RW Giessen II
SW Frankfurt
TC Bad Vilbel IV

6:3
5:4
9:0
3:6

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Watzenborn
SW Frankfurt
RW Giessen II
TC Phönix Eckenheim

TC Bad Vilbel IV
TC Schönbach
TC Wetzlar
Marburger TC II

2:7
3:6
2:7
3:6

So. 17.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Giessen II
Marburger TC II
TC Schönbach
TV Marburg

TC Phönix Eckenheim
SW Frankfurt
TC Wetzlar
TV Watzenborn

4:5
9:0
3:6
5:4
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